
Na osnovu člana 43. Statuta Opštine Bar („Službeni list CG-opštinski propisi“, broj 37/18) 

Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 11.07.2023.godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

 

Skupština je upoznata sa Informacijom o sprovođenju strategije zapošljavanja u opštini Bar za 

2021-2025 i Akcionog plana za 2022.godinu i Akcionim planom zapošljavanja za 2023.godinu. 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

 

 

Broj: 030-016/23-553            PREDSJEDNIK 

Bar, 11.07.2023. godine                             Branislav Nenezić s.r. 


